
теннису

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР
по настольному 

21 - 26 мая 2019г.

г. Санкт-Петербург

сезона  2018/2019 гг.

ЖЕНЩИНЫ

Премьер-лига

Плей-офф



СТОЛ 2 «Самарочка» (г. Самара) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

СТОЛ 4 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) «Факел-УОР» (г. Оренбург)

СТОЛ 4 «Самарочка» (г. Самара) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

СТОЛ 2 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «Факел-УОР» (г. Оренбург)

СТОЛ 3 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

СТОЛ 4 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

СТОЛ 3 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Самарочка» (г. Самара)

СТОЛ 4 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) «Факел-УОР» (г. Оренбург)

СТОЛ 3 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Самарочка» (г. Самара)

СТОЛ 3 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

СТОЛ 3

СТОЛ 3

СТОЛ 3

СТОЛ 4

Менеджер КЧ ФНТР Я.С.Зубарь

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

Р а с п и с а н и е

22 мая 2019 г.

17.00

за 1 место

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.
ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

11.00

за 3 место

1/4 финала

1/2 финала

17.00

за 7 место

1/2 финала

за 5 место

11.00

1/8 финала

10.00

25 мая 2019 г.

1/2 финала

17.00

23 мая 2019 г.

24 мая 2019 г.

11.00

26 мая 2019 г.

14.30  -  Награждение победителей и призёров

11.00

за 3 место

за 1 место

17.00

1/2 финала



Дата

рождения

1 СУНЬ Чень 13.04.1997 0 1811 Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС 1717 Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.,Власов СФ.

3 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1689 Криушкин Д.В., Власов С.Ф.

4 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1322 Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

1 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 09.08.1991 ЗМС 1762 Песоцкая М.А.

2 ЦЗОУ Янг 02.01.1993 0 1697 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

3 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1541 Степанов Р.В.

4 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 875 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

5 ВАРАКИНА Людмила 17.04.1988 0 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

1 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1756 Эдель Е.О.

2 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1747 Крутов А.А.

3 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1745 Крутов А.А.

4 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1729 Чуева И.А.

1 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1785 Вишняков В.П.

2 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1747 Брусин С.Б., Марусич А.К.

3 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1716 Саргсян Д.Ф.

Главный судья,судья МК(ВК) А.В.Александров (г.Казань)

Главный секретарь,судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

№ Фамилия Имя
Спортивное 

звание
Личный тренер

Роcсийский 

рейтинг

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

Тренер-представитель: 

«КНТ «Казань» (Казань)

ТМК-Тагмет (Таганрог)

Беловол Сергей Владимирович

Песоцкая Маргарита Анатольевна

Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

«Спарта энд К» (Видное, Московская область)

Тренер-представитель: 

КНТ «Родина - ФНТ АО» (Архангельск)

Криушкин Дмитрий ВикторовичТренер-представитель: 



Дата
рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1687 Павленко В.П., Царитов А.А.

2 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1706 Зыкин П.Н.,Саргсян Д.Ф.

3 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1613 Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.А.

4 ЛЮ Ин 31.07.1994 0 1685 DU JANG

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1712 Азважинский С.В.

2 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1694 Азважинский С.В.

3 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1526 Азважинский С.В.

4 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1202 Азважинский С.В.

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1715 Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

2 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1476 Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

3 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1403 Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

4 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1113 Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

1 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1637 Брусин С.Б., Гончаров А.И.

2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1621 Брусин С.Б., Гончаров А.И.

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1570 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

Главный судья,судья МК(ВК) А.В.Александров (г.Казань)

Главный секретарь,судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

Личный тренер

«Самарочка» (Самара)

Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

«Факел-УОР» (Оренбург)

№ Фамилия Имя
Спортивно

е звание

Росийский 

рейтинг

СДЮСШОР №13 (Нижний Новгород)

Тренер-представитель: Гончаров Арсений Игоревич

Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

Ленобласть-НИКА (Сиверский)

Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена 1712 «Факел-УОР» Казань 11.07.1976 МС Азважинский С.В.

2 АБРААМЯН Элизабет 1621 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 29.04.2003 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

3 БИКБАЕВА Анна 1717 «КНТ «Казань» Казань 02.09.1994 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.,Власов СФ.

4 ВАРАКИНА Людмила 0 КНТ «Родина - ФНТ АО» Архангельск 17.04.1988 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

5 ВОРОБЬЕВА Ольга 1756 «Спарта энд К» Москва 12.10.1990 МСМК Эдель Е.О.

6 ЗИРОНОВА Екатерина 1613 «Самарочка» Самара 30.01.2002 МС Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.А.

7 ИСПИРЯН Ангелина 1403 Ленобласть-НИКА Сиверский 01.10.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

8 КОЛИШ Анастасия 1715 Ленобласть-НИКА Сиверский 12.01.2001 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

9 КОМОВА Анастасия 1476 Ленобласть-НИКА Сиверский 31.08.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

10 КОЦЮР Валерия 1694 «Факел-УОР» Краснодар 11.06.1992 МС Азважинский С.В.

11 КУЛИКОВА Ольга 1729 «Спарта энд К» Солнечногорск  М.о. 14.06.1993 МС Чуева И.А.

12 ЛЮ Ин 1685 «Самарочка» Китай 31.07.1994 0 DU JANG

13 МАЛАНИНА Мария 1747 «Спарта энд К» Москва 13.02.1998 МС Крутов А.А.

14 МИХАЙЛОВА Дарья 1113 Ленобласть-НИКА Сиверский 19.01.2004 КМС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

15 МОЛОДЦОВА Олеся 875 КНТ «Родина - ФНТ АО»Северодвинск  Арх.обл. 01.08.2002 МС Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

16 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1762 КНТ «Родина - ФНТ АО» Киев 09.08.1991 ЗМС Песоцкая М.А.

17 ПРОХОРОВА Юлия 1785 ТМК-Тагмет Москва 15.07.1987 МС Вишняков В.П.

18 САБИТОВА Валентина 1747 ТМК-Тагмет Н.Новгород 11.04.1990 МС Брусин С.Б., Марусич А.К.

19 САВЕЛЬЕВА Антонина 1689 «КНТ «Казань» Казань 15.04.1986 МС Криушкин Д.В., Власов С.Ф.

20 СУНЬ Чень 1811 «КНТ «Казань» Китай 13.04.1997 0 Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

21 ТАЙЛАКОВА Мария 1706 «Самарочка» Москва 12.03.2001 МС Зыкин П.Н.,Саргсян Д.Ф.

22 ТИХОМИРОВА Анна 1745 «Спарта энд К» Москва 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.

23 ТЭНЦЕР Любовь 1570 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 05.03.2003 МС Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

24 ФЕТЮХИНА Маргарита 1716 ТМК-Тагмет Москва 24.07.1988 МС Саргсян Д.Ф.

25 ЦЗОУ Янг 1697 КНТ «Родина - ФНТ АО» Китай 02.01.1993 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

26 ЧЕРНОВА Дарья 1637 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 21.04.1997 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

27 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1526 «Факел-УОР» Оренбург 09.10.1998 МС Азважинский С.В.

28 ШАДРИНА Дарья 1322 «КНТ «Казань» Казань 06.05.1999 МС Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

29 ШИБАЕВА Эльза 1541 КНТ «Родина - ФНТ АО» Щелково 12.12.1990 МС Степанов Р.В.

30 ШИРЯЕВА Раиса 1202 «Факел-УОР» Оренбург 27.08.1997 МС Азважинский С.В.

31 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1687 «Самарочка» Самара 25.12.1998 МС Павленко В.П., Царитов А.А.

Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

Список участников

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

А.В.Александров (г.Казань)Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК(ВК)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 СУНЬ Чень 1811 «КНТ «Казань» Китай 13.04.1997 0 Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 ПРОХОРОВА Юлия 1785 ТМК-Тагмет Москва 15.07.1987 МС Вишняков В.П.

3 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1762 КНТ «Родина - ФНТ АО» Киев 09.08.1991 ЗМС Песоцкая М.А.

4 ВОРОБЬЕВА Ольга 1756 «Спарта энд К» Москва 12.10.1990 МСМК Эдель Е.О.

5 МАЛАНИНА Мария 1747 «Спарта энд К» Москва 13.02.1998 МС Крутов А.А.

6 САБИТОВА Валентина 1747 ТМК-Тагмет Н.Новгород 11.04.1990 МС Брусин С.Б., Марусич А.К.

7 ТИХОМИРОВА Анна 1745 «Спарта энд К» Москва 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.

8 КУЛИКОВА Ольга 1729 «Спарта энд К» Солнечногорск  М.о. 14.06.1993 МС Чуева И.А.

9 БИКБАЕВА Анна 1717 «КНТ «Казань» Казань 02.09.1994 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.,Власов СФ.

10 ФЕТЮХИНА Маргарита 1716 ТМК-Тагмет Москва 24.07.1988 МС Саргсян Д.Ф.

11 КОЛИШ Анастасия 1715 Ленобласть-НИКА Сиверский 12.01.2001 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

12 АБАИМОВА Елена 1712 «Факел-УОР» Казань 11.07.1976 МС Азважинский С.В.

13 ТАЙЛАКОВА Мария 1706 «Самарочка» Москва 12.03.2001 МС Зыкин П.Н.,Саргсян Д.Ф.

14 ЦЗОУ Янг 1697 КНТ «Родина - ФНТ АО» Китай 02.01.1993 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

15 КОЦЮР Валерия 1694 «Факел-УОР» Краснодар 11.06.1992 МС Азважинский С.В.

16 САВЕЛЬЕВА Антонина 1689 «КНТ «Казань» Казань 15.04.1986 МС Криушкин Д.В., Власов С.Ф.

17 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1687 «Самарочка» Самара 25.12.1998 МС Павленко В.П., Царитов А.А.

18 ЛЮ Ин 1685 «Самарочка» Китай 31.07.1994 0 DU JANG

19 ЧЕРНОВА Дарья 1637 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 21.04.1997 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

20 АБРААМЯН Элизабет 1621 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 29.04.2003 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

21 ЗИРОНОВА Екатерина 1613 «Самарочка» Самара 30.01.2002 МС Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.А.

22 ТЭНЦЕР Любовь 1570 СДЮСШОР №13 Н.Новгород 05.03.2003 МС Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

23 ШИБАЕВА Эльза 1541 КНТ «Родина - ФНТ АО» Щелково 12.12.1990 МС Степанов Р.В.

24 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1526 «Факел-УОР» Оренбург 09.10.1998 МС Азважинский С.В.

25 КОМОВА Анастасия 1476 Ленобласть-НИКА Сиверский 31.08.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

26 ИСПИРЯН Ангелина 1403 Ленобласть-НИКА Сиверский 01.10.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

27 ШАДРИНА Дарья 1322 «КНТ «Казань» Казань 06.05.1999 МС Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

28 ШИРЯЕВА Раиса 1202 «Факел-УОР» Оренбург 27.08.1997 МС Азважинский С.В.

29 МИХАЙЛОВА Дарья 1113 Ленобласть-НИКА Сиверский 19.01.2004 КМС Комов А.С., Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

30 МОЛОДЦОВА Олеся 875 КНТ «Родина - ФНТ АО»Северодвинск  Арх.обл. 01.08.2002 МС Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

31 ВАРАКИНА Людмила 0 КНТ «Родина - ФНТ АО» Архангельск 17.04.1988 0 Хорьков А.Ю., Лю Гохун, Шалимов В.В.

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

Список участников

Главный судья-судья МК(ВК) А.В.Александров (г.Казань)



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

«Самарочка»
и

СДЮСШОР №13
команда команда

Время Стол

СДЮСШОР №13 «Самарочка»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 10.00 СТОЛ 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Гончаров Арсений Игоревич Тарасов Артем Сергеевич 1 / 8 финала 1

К Тренер-представитель Ж

А АБРААМЯН Элизабет Y ЩЕРБАТЫХ Валерия

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

6 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 10

0 1-

3 1 1 0
B ЧЕРНОВА Дарья v X

11 - 511 - 3 11

5

0
C ТЭНЦЕР Любовь

11 11 - 95 11 - 8 4 -ЛЮ Ин

3

A/D АБРААМЯН Элизабет X/W

Z ТАЙЛАКОВА Мария 0- 11 7 - 11 6 11

0 1
B/D ЧЕРНОВА Дарья

1111 10 - 11 9 -ЛЮ Ин 8

Y/W ЩЕРБАТЫХ Валерия 11

0 3-

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Самарочка» 7 11 2 3

1 3 0 1- 11 9 - 11- 9 8 - 11 9

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

1

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

БАЗАРОВ Дмитрий Викторович МИТЬКОВ Михаил Иванович



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

Ленобласть-НИКА
и

«Факел-УОР»
команда команда

«Факел-УОР» Ленобласть-НИКА
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 10.00 СТОЛ 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Азважинский Сергей Владимирович Шевченко Татьяна Николаевна 1 / 8 финала 2

Тренер-представитель Ж К

А КОЦЮР Валерия Y КОМОВА Анастасия

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

2 3 0

11 - 4

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 8

1 0-

3 0 1 0
B АБАИМОВА Елена X

11 - 3 11

7

7

1
C ЧЕРНОРАЙ Дарья v

6 9 - 11 6 -10 7 - 11 11 -КОЛИШ Анастасия

2

A/D КОЦЮР Валерия X/W

Z ИСПИРЯН Ангелина - 1 3- 11 11 - 8 10 11 11 - 9 7

0 1
B/D АБАИМОВА Елена

1111 8 - 11 9 -КОЛИШ Анастасия 4

Y/W КОМОВА Анастасия 11

0 3-

5- 3 11 - 4 11

2

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ШИРЯЕВА Раиса
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

АЛОНЦЕВ Владислав Васильевич ШАРОНОВА Зульфия Хамзовна

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел-УОР» 11 8 3 2

3 0 1 0-



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Самарочка»
и

ТМК-Тагмет
команда команда

ТМК-Тагмет «Самарочка»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 17.00 СТОЛ 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Беловол Сергей Владимирович Тарасов Артем Сергеевич 1 / 4 финала 3

Тренер-представитель Ж К

А ПРОХОРОВА Юлия Y ТАЙЛАКОВА Мария

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

2 3 0

5 - 11

5-я партия

8 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 9

0 1-

1 3 0 1
B САБИТОВА Валентина X

5 - 117 - 11 11

7

11

1
C ФЕТЮХИНА Маргарита

6 7 - 11 3 -11 11 - 5 11 -ЛЮ Ин

3

A/D X/W

Z ЩЕРБАТЫХ Валерия 1- 8 10 - 11 5 11 9 - 11

B/D Y/W

3

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ЗИРОНОВА Екатерина
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

АЛОНЦЕВ Владислав Васильевич БОЛДОВ Станислав Константинович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Самарочка» 4 9 0 3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Спарта энд К»
и

«Факел-УОР»
команда команда

«Спарта энд К» «Факел-УОР»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 17.00 СТОЛ 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крутов Андрей Анатольевич Азважинский Сергей Владимирович 1 / 4 финала 4

Тренер-представитель Ж К

А ВОРОБЬЕВА Ольга Y АБАИМОВА Елена

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 0 1

11 - 5

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 8

0 1-

3 2 1 0
B ТИХОМИРОВА Анна X

6 - 11 7 - 28 - 11 11

10

0
C КУЛИКОВА Ольга

69 11 - 9 11 -КОЦЮР Валерия

3

A/D ВОРОБЬЕВА Ольга X/W

Z ЧЕРНОРАЙ Дарья 1- 11 9 - 11 11 4 6 - 11

1 0
B/D

10 11 - 9 7 -11 3 - 11 11 -КОЦЮР Валерия V 10

Y/W

3 3 2-

4

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

МАЛАНИНА Мария
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

СЕМИЗОРОВА Ирина Викторовна ШАРОНОВА Зульфия Хамзовна

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Спарта энд К» 10 7 3 1



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Спарта энд К»
и

КНТ «Родина - ФНТ АО»
команда команда

КНТ «Родина - ФНТ АО» «Спарта энд К»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 11.00 СТОЛ 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Песоцкая Маргарита Анатольевна Крутов Андрей Анатольевич 1 / 2 финала,1 матч 5 - 1

Тренер-представитель Ж К

А ЦЗОУ Янг Y ТИХОМИРОВА Анна

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

11 - 7

5-я партия

10 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

1 0-

1 3 0 1
B ПЕСОЦКАЯ Маргарита X

8 - 119 - 11 10

11

0
C ШИБАЕВА Эльза

7 11 - 911 11 - 6 11 -ВОРОБЬЕВА Ольга V

0

A/D ЦЗОУ Янг X/W

Z МАЛАНИНА Мария 3- 6 11 - 7 11 9

1 0
B/D

7 11 - 9 7 -11 10 - 11 11 -ВОРОБЬЕВА Ольга 4

Y/W

4 3 2-

5

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

КУЛИКОВА Ольга
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

АЛОНЦЕВ Владислав Васильевич БОЛДОВ Станислав Константинович

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ «Родина - ФНТ АО» 10 6 3 1



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

СДЮСШОР №13
и

Ленобласть-НИКА
команда команда

СДЮСШОР №13 Ленобласть-НИКА
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 11.00 СТОЛ 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Гончаров Арсений Игоревич Шевченко Татьяна Николаевна за 7 место 10

Тренер-представитель Ж К

А ЧЕРНОВА Дарья Y КОМОВА Анастасия

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

1 3 0

6 - 11

5-я партия

V 11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 8

1 0-

3 2 1 0
B АБРААМЯН Элизабет X

10 - 11 7 - 611 - 7 11

11

1
C ТЭНЦЕР Любовь

11 9 - 117 10 - 11 8 -КОЛИШ Анастасия V

2

A/D ЧЕРНОВА Дарья X/W

Z ИСПИРЯН Ангелина - 6 3- 7 4 - 11 11 9 8 - 11 7

0 1
B/D АБРААМЯН Элизабет

6 11 - 7 2 -11 9 - 11 11 -КОЛИШ Анастасия 10

Y/W КОМОВА Анастасия 11

7 2 3-

11 9 - 11- 7 8 - 11 10

6

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

БОЧКАРЕВ Михаил Владимирович МИТЬКОВ Михаил Иванович

ПОБЕДИТЕЛЬ: Ленобласть-НИКА 10 13 2 3

1 3 0 1-



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«КНТ «Казань»
и

«Самарочка»
команда команда

«КНТ «Казань» «Самарочка»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 17.00 СТОЛ 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Криушкин Дмитрий Викторович Тарасов Артем Сергеевич 1 / 2 финала,1 матч 6 - 1

Тренер-представитель Ж К

А СУНЬ Чень Y ЗИРОНОВА Екатерина

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 0 1

11 - 5

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 5

0 1-

3 0 1 0
B БИКБАЕВА Анна X

11 - 10 11

11

0
C САВЕЛЬЕВА Антонина

57 11 - 6 11 -ЛЮ Ин

3

A/D СУНЬ Чень X/W

Z ТАЙЛАКОВА Мария - 7 2- 6 8 - 11 8 11 11 - 10 4

1 0
B/D

95 11 - 9 11 -ЩЕРБАТЫХ Валерия 11

Y/W

3 0-

7

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ШАДРИНА Дарья ЩЕРБАТЫХ Валерия
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

СЕМИЗОРОВА Ирина Викторовна БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «КНТ «Казань» 11 3 3 1



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

ТМК-Тагмет
и

«Факел-УОР»
команда команда

«Факел-УОР» ТМК-Тагмет
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 17.00 СТОЛ 4

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Азважинский Сергей Владимирович Беловол Сергей Владимирович за 5 место 9

Тренер-представитель Ж К

А КОЦЮР Валерия V Y ФЕТЮХИНА Маргарита

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

11 - 5

5-я партия

8 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

1 3 0 1
B ЧЕРНОРАЙ Дарья X

7 - 1110 - 11 8

5

1
C АБАИМОВА Елена

1111 7 - 11 6 -ПРОХОРОВА Юлия

3

A/D X/W

Z САБИТОВА Валентина 0- 11 10 - 11 9 11

B/D Y/W

8

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Константин Алексеевич ШАРОНОВА Зульфия Хамзовна

ПОБЕДИТЕЛЬ: ТМК-Тагмет 1 9 0 3



Главный судья, судья МК (ВК)                                                                                                            

Главный секретарь, судья МК (ВК)                                                                                                 Е.А. Куринец (г. Пенза)

23 мая/17.00/ст. 3

24 мая/11.00/ст. 3

23 мая/17.00/ст. 4

Оренбург

25 мая/17.00/ст. 3

26 мая/11.00/ст. 3

23 мая/11.00/ст. 4

23 мая/11.00/ст. 3

24 мая/17.00/ст. 3

22 мая/10.00/ст. 4

3 м.

Сиверский

«Факел-УОР»

-8

Оренбург

6 МЕСТО

Таганрог

5 МЕСТО

22 мая/17.00/ст. 4

25 мая/11.00/ст. 3

26 мая/11.00/ст. 4

3-0

«Факел-УОР»

2 м. -7

7

3-1

6

8 м.

7 м.

6 м.

3

«Самарочка»

Самара

1 м.

Таганрог

«Самарочка»

Самара

4 м.

«Спарта энд К»

Ленобласть-НИКА

ТМК-Тагмет

Видное, Московская область

3-2

22 мая/10.00/ст. 2

22 мая/17.00/ст. 2

Таганрог

КНТ «Родина - ФНТ АО»

Архангельск

«Спарта энд К»

51
СДЮСШОР №13

Нижний Новгород

3-1

3-2 1-3

3-0

4

«Самарочка»

Самара

2

СДЮСШОР №13

Нижний Новгород

IV МЕСТО

-2

Ленобласть-НИКА

Сиверский

8 МЕСТО

7 МЕСТО

Ленобласть-НИКА

Сиверский

10

-10

СДЮСШОР №13

Нижний Новгород

-6

8
-4

-1

«Факел-УОР»

3-2

А.В. Александров (г. Казань)

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

ЖЕНЩИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.
КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ТМК-Тагмет

Видное, Московская область

Оренбург

-9

9
«Факел-УОР»

Оренбург

III МЕСТО

II МЕСТО

I МЕСТО

-5
ТМК-Тагмет

«КНТ «Казань»

Казань
5 м.

1 - 8 место.

-3


